
NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W KOŚCIERZYNIE

______________________________________________________________________________
Kościerzyna, dnia 24 października 2024 r.

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze I licytacji publicznej ruchomości należącej do Pana 

Mateusza Myszker

Termin  28 listopada 2024 roku, godz. 13.00.

Miejsce  Urząd Skarbowy w Kościerzynie, ul. Staszica 6, pok. 17

Sprzedawana ruchomość

L.p. Określenie ruchomości
Wartość 

szacunkowa
Cena 

wywołania
Uwagi

1

Samochód ciężarowy van 
SKODA PRAKTIK, rok 
prod.2010, nr VIN: 
TMB1JC5J2B5014587, 
nr rej. GKS 61T1, data 
pierw. Rej. 14.07.2010

8.000,00 6.000,00

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej zajętej ruchomości.

Wadium

Wadium nie jest wymagane.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać w dniu 28 listopada 2024 roku od godz. 12.00 do godz. 13.00 

na parkingu przy Urzędzie Skarbowym w Kościerzynie przy ul. Staszica 6.

Pozostałe informacje

Sprzedaż  jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. 

Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w 

_________________________________________________________________________________________________________

Urząd Skarbowy w Kościerzynie, ul. Staszica 6, 83-400 Kościerzyna
Adres elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP: /pg06w04vqg/SkrytkaESP 
www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-koscierzynie              email: us.koscierzyna@mf.gov.pl

.



licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy 

wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż 

w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

58 680 89 25

oraz na stronie: https://www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-koscierzynie,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Zastrzegam sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny i nie odpowiadam za 

wady ukryte i stan techniczny ruchomości.

Przepisy prawa: 
Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w     administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).  

_________________________________________________________________________________________________________

Urząd Skarbowy w Kościerzynie, ul. Staszica 6, 83-400 Kościerzyna
Adres elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP: /pg06w04vqg/SkrytkaESP 
www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-koscierzynie              email: us.koscierzyna@mf.gov.pl

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
ffba
RB w zastępstwie


	OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI
	Sprzedawana ruchomość
	Zastrzegam sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny i nie odpowiadam za wady ukryte i stan techniczny ruchomości.
	Przepisy prawa:


		2024-10-25T09:30:15+0200




